
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   45+лет футзал С.З.

  Дата и время проведения   26 февраля 2022 18:45   Место проведения

  Метеор 45+Джанкойский район   Орбита п.Красногвардейское

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулбариев Юсуф
Аметов Аким
Бабий Олег
Бондарчук Сергей
Будилин Вадим
Ермолаев Сергей
Заблоцкий Иван
Костромин Дмитрий
Кравчик Александр
Матвеев Роман
Меркулов Владимир
Пригорницкий Игорь
Сейтумеров Энвер
Шевцов Василий
Штефан Виталий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексашкин Николай
Бардин Николай
Голодяев Сергей
Гоферман Евгений
Демодко Владимр
Издебский Николай
Казишвили Руслан
Колмаков Владимир
Лукашов Александр
Мирончук Александр
Музафаров Ахтем
Нечитайло Владимир
Петин Олег
Савин Андрей
Цейко Алексей
Ческидов Андрей
Ширма Владимир
Шконда Олег

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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